П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе на поставку расходных

материалов для нужд Евразийской экономической комиссии

от 13 сентября 2022 г.                                                                                           №1033/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по проведению аукциона на поставку

расходных материалов для нужд Евразийской экономической

комиссии (далее – аукционная комиссия), директор Департамента

управления делами - В.В. Некрашевич.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Шмойлов В.Д. - начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель председателя

аукционной комиссии)

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь аукционной

комиссии)

Савенкова Е.Ю. - советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

Стрельников В.И. - советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на поставку расходных

материалов для нужд Евразийской экономической комиссии (далее – Аукцион) проводит

аукционная комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул.

Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 11:30 часов по московскому

времени 13 сентября 2022 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона, поступило

2 (две) заявки на участие в Аукционе.

Все конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

2

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе присутствовал

представитель участника размещения заказа, который отметился в журнале регистрации

представителей участников размещения заказа.

3.  Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Аукционе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы. Количество

листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 134 (сто тридцать четыре).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«ТехцентрРУ» (ООО «ТехцентрРУ»)

Место нахождения 107150, г. Москва, ул. Бойцовская, д.22, эт.2,

помещение V, комната 6, офис 5Г

Дата и время подачи заявки 12 сентября 2022 года в 15:26

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Форма 2. Заявка на участие

3 Форма 3. Квалификационная анкета

4 Форма 4. Предложение участника

5 Выписка ЕГРЮЛ от 01.09.2022 г.

6 Декларация СМП

7 Устав «ТехцентрРУ»

8 Лист записи в ЕГРЮЛ 30.03.2018

9 Протокол 1 от 21.11.2011г. (о создании общества)

10 Приказ 1 от 28.11.11 о назначении Генерального директора

11 Протокол об изменении состава участников

12
Решение №1/2016 от 01.11.2016г. о продлении полномочий Генерального

директора

13 Решение об изменении адреса юрлица № 8 от 21.03.2018 г.

14 Решение №7/2014 от 16.09.2014 (крупная сделка)

15 Решение №1/2021 от 18.11.2021г. о продлении полномочий Генерального

директора

16 Свидетельство ОГРН

17 Свидетельство ИНН

18 Уведомление о кодах статистики

19 Бухгалтерская отчетность «ТехцентрРУ» 2021 год

20 Справка об отсутствии задолженности на 31.08.2022 г.

3

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

21 Договор аренды

22 Письмо о крупной сделке

23 Письмо о несертификации продукции

24 Письмо об отсутствии в РНП

25 Заключенные договоры

26 Благодарственные письма

27 Приказ № 1 от 03.02.14 О назначении главного бухгалтера

28 Диплом Никешина И.Н.

29 Диплом Пузанов А.Н.

30 Приказ о приеме на работу Пузанова А.Н.

31 Трудовая книжка Пузанова А.Н.

32 Штатное расписание 2022 год

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы. Количество

листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 185 (сто восемьдесят пять).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Артрон компьютерс» (ООО «Артрон

компьютерс»)

Место нахождения 109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д.35Б,

корп.1, этаж 1, пом. I, комн. 2

Дата и время подачи

предложения
13 сентября 2022 года в 10:05

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Доверенность №1 от 01.09.2022г.

3 Заявка на участие в аукционе

4 Квалификационная анкета участника размещения заказа

5
Предложения участника о качественных характеристиках поставляемого

Товара и иные предложения об условиях исполнения договора

6 Выписка из ЕГРЮЛ

7 Протокол 1 от 11.10.2002 о создании Общества

8 Документы, подтверждающие полномочия руководителя

9 Бухгалтерский баланс и отчет о прибылях и убытках за 2021 год

4

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

10 Справка об отсутствии задолженности по состоянию на 30.08.2022 г.

11 Устав ООО «Артрон компьютерс»

12 Свидетельство ОГРН

13 Свидетельство ИНН

14 Лист записи ЕГРЮЛ об изменении учредительных документов от

07.06.2018г.

15 Лист записи ЕГРЮЛ об изменении учредительных документов от

08.07.2022г.

16 Уведомление о кодах статистики

17 Декларация СМП

18 Письмо о крупной сделке

19 Письмо о несертификации продукции

20 Приказы о приеме на работу (Чубуков, Колдашов, Громов)

21 Дипломы об образовании (Ульянов, Чубуков, Колдашов, Громов)

22 Штатное расписание ООО «Артрон компьютерс»

23 Документы аренды нежилых помещений

24 Паспорта технических средств ООО «Артрон компьютерс»

25 Партнерские сертификаты ООО «Артрон компьютерс»

26 Благодарственные письма

27 Заключенные договоры

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте http://eec.eaeunion.org.

Председатель Комиссии:

                   ___________________В.В. Некрашевич

Члены аукционной комиссии:

                   ___________________В.Д. Шмойлов

                   ___________________Е.Ю. Савенкова

                   ___________________В.И. Стрельников

Секретарь аукционной комиссии:

                   ___________________А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/

5

Журнал регистрации представителей участников размещения заказа на участие в аукционе на поставку расходных

материалов для нужд Евразийской экономической комиссии

№ Название организации ФИО  представителя Паспортные данные Доверенность Подпись

1 ООО «Артрон компьютерс» Чубуков Игорь Владимирович  №2 от 01.09.2022